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€ 39,95
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Korte Beschrijving

De Westminster collection is een grote betonlook tegel, met een formaat van maar liefst 60 x 60 cm. De
Westminster is beschikbaar in vier trendy kleuren: taupe, beige, light grey en dark grey. Deze pvc tegel past
perfect in een industrieel of modern interieur. De tegels zijn water- en vochtbestendig en daarom ook
geschikt voor in de keuken. Met een toplaag van 0,55 mm kun je extra lang genieten van deze prachtige vloer.
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Extra Informatie

Artikelnummer

Soort pvc

Totale dikte (mm)

Dikte toplaag (mm)

Lengte (cm)

Breedte (cm)

Aantal m2 per pak

Aantal panelen / stuks per pak
V-groeven

Oppervlakte structuur
Geschikt voor vloerverwarming
Soort vloerverwarming
Warmtedoorlaatweerstand (m2 K/W)
Gebruiksklasse consumenten
Gebruiksklasse project

Antislip

Brandclassificatie
Formaldehyde emissie

Garantie Woongebruik (jaren)

6086520219

plak

2,50

0,55

61

61

5,20

14

4-zijdes (micro)

allover structuur

ja, cementdekvloer max. 27 °C
watergedragen & Elektrisch
0,04

23 - zwaar woongebruik

34 - intensief projectgebruik
ja

Bfl-s1

E1

levenslange garantie
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